ДОГОВОР № ___У/17

г. Магнитогорск                                                       «___» _______________ 2017 г.

Частное учреждение дополнительного образования «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Закирова Олега Мухтаровича,  действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик»,  в лице __________________________________________________________________________________________________________,  действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о  нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется оказывать услуги по доставке пассажиров по маршрутам, согласно предварительной заявке Заказчика.

2.  ОБЯЗАННОСТИ   СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Осуществлять перевозку пассажиров транспортным средством по заявкам Заказчика.
2.1.2. Определять и согласовать с Заказчиком количество транспортных средств и их типы для осуществления перевозки.
2.1.3.	Подавать исправные автомашины, пригодные для перевозки Пассажиров, отвечающие требованиям в соответствии с характером перевозки.
2.1.4.	Доставить Пассажиров в пункт назначения в согласованные с Заказчиком сроки.
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Не позднее 7 (семи) банковских дней до предполагаемой даты перевозки подать заявку на организацию перевозки с указанием времени, адреса подачи транспортного средства, маршрута движения, сроком пользования транспортным средством.
2.2.2. Указать в приложении 2 списочный состав пассажиров, также ответственное лицо, осуществляющее контроль за работой предоставленного транспортного средства и своевременную подачу заявок. В случае необходимости согласовывать с Исполнителем изменение графика и маршрута движения транспортного средства.
2.2.3. Оплатить услуги Исполнителя в порядке, определенном разделом 3 настоящего договора.
2.4. Договаривающие стороны обязаны не допускать действий, наносящих ущерб авторитету одной из сторон, своевременно информировать друг друга при возникновении вопросов, связанных с предметом договора.
2.5. Обязанности, не предусмотренные настоящим договором, оформляются дополнительным соглашением.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ  И  ПОРЯДОК  РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость  услуг, предоставляемых Исполнителем, согласовываются Сторонами в соответствии с поданной Заказчиком заявкой и окончательно указывается в счетах, актах об оказании услуг и счетах-фактурах.
3.2. Оплата услуг Исполнителя  производится  Заказчиком в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента выставления Исполнителем счета-фактуры путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя или внесения наличных средств в  его кассу.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ  СТОРОН

4.1. За невыполнение и ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Заказчик и Исполнитель несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.  ПРОЧИЕ  УСЛОВИЯ

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует  до 31.12.2017 года.
5.2. Если ни одна из сторон за месяц  до окончания срока действия договора не уведомила другую сторону о намерении его прекратить, договор считается пролонгированным на каждый последующий календарный год без оформления дополнительного соглашения.
5.3. Настоящий договор может быть изменен, расторгнут и признан недействительным по основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ или по соглашению сторон. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменной форме.
5.4. Окончание срока действия договора не влечет за собой прекращения обязательств сторон по договору.
5.5. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в связи с настоящим договором, будут разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.6. В случае если споры и разногласия не будут урегулированы путем переговоров между сторонами, они подлежат разрешению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством.
5.7. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих юридическую силу, по одному для каждой стороны.
5.8. Отношения сторон, кроме условий настоящего договора, регулируются действующим законодательством РФ.

6. АДРЕСА  И  ПЛАТЕЖНЫЕ  РЕКВИЗИТЫ  СТОРОН

	Исполнитель:
ЧУ ДО «СК «Металлург-Магнитогорск»
455023 г. Магнитогорск, ул. Набережная, д.5
Тел.8 (3519) 26-64-30
р/сч. 40703810900000100744 в  «КУБ» АО  г. Магнитогорска,  к/сч.30101810700000000949
БИК 047516949, ИНН 7444201054, ОКПО 36938733, ОКОНХ 91700
	Заказчик:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Директор

______________/О.М. Закиров/

_______________

_________________/_________________/

Приложение № 1
к договору № _________ от «___» ____________ 2017 г.

ЗАЯВКА  №_____ от _______________
НА ОРГАНИЗАЦИЮ ПЕРЕВОЗКИ

	Маршрут
	г. Магнитогорск – г. Челябинск – г. Магнитогорск

	Дата отправки
	__________________

	Дата прибытия
	__________________

	Кол-во пассажиров
	_______

	Наименование ТС
	HIGER KLQ 6840

	Регистрационный номер
	Х452ХУ74

	Расстояние, км.
	________

	Исполнитель:
ЧУ ДО «СК «Металлург-Магнитогорск»

	Заказчик:
_______________________________

	Директор

_________________/О.М. Закиров/
	______________

____________________/_______________/

Приложение № 2
к договору № _________ от «____» _____________ 2017 г.

СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ ПАССАЖИРОВ

Ответственное лицо ______________________________________________
						(ФИО)
Мобильный телефон ______________________________________________

	п/п
	Ф.И.О.

	1
	_____________________________________________________________

	2
	_____________________________________________________________

	3
	_____________________________________________________________

	4
	_____________________________________________________________

	5
	_____________________________________________________________

	6
	_____________________________________________________________

	7
	_____________________________________________________________

	8
	_____________________________________________________________

	9
	_____________________________________________________________

	10
	_____________________________________________________________

	11
	_____________________________________________________________

	12
	_____________________________________________________________

	13
	_____________________________________________________________

	14
	_____________________________________________________________

	15
	_____________________________________________________________

	16
	_____________________________________________________________

	17
	_____________________________________________________________

	18
	_____________________________________________________________

	19
	_____________________________________________________________

	20
	_____________________________________________________________

	21
	_____________________________________________________________

	22
	_____________________________________________________________

	23
	_____________________________________________________________

	24
	_____________________________________________________________

	25
	_____________________________________________________________

	26
	_____________________________________________________________

	27
	_____________________________________________________________

	28
	_____________________________________________________________

	29
	_____________________________________________________________

	30
	_____________________________________________________________

	31
	_____________________________________________________________

Заказчик:
____________________________________

	_________________

____________________/_________________/